
ZARZĄDZENIE NR 221/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postępowania w trybie przetargu nieograniczonego     na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  2015r. 

poz. 2164 z późn. zm.). na zadanie: "Przebudowa drogi gminnej nr 103 434 Rzędzianowice OSP dz. nr ewid. 
1132, 1133 w km 0+008 - 0+178 oraz 0+185 - 0+700 w m. Rzędzianowice".

na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U.  2015r. poz. 2164 z późn. zm. )powołuję:

Komisję do przeprowadzenia postępowania przetargowego zgodnie z Ustawą Prawo zamówień 
publicznych na realizację zadania :
"Przebudowa drogi gminnej nr 103 434 Rzędzianowice OSP dz. nr ewid. 1132, 1133 w km 0+008 - 0+178 
oraz 0+185 - 0+700 w m. Rzędzianowice"

1. Jan Mazur - Przewodniczący Komisji

2. Andrzej Bieniek - Sekretarz Komisji

3. Mirosław Serafin-    Członek Komisji

§  2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

 

Wójt

inż. Józef Piątek

Sporządził: Andrzej Bieniek

Id: B7F809B2-1A02-4D74-B9A3-0EF52D87C4E0. Przyjęty Strona 1




